МУ «Комитет по образованию Администрации г. Улан-Удэ»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №65 г. Улан-Удэ имени Г.С. Асеева»

(МАОУ«СОШ №65 г. Улан-Удэ имени Г.С. Асеева»)
670010, Республика Бурятия, г.Улан-Удэ, ул. Гагарина, 26 «а»; тел./факс:8(3012) 49-82-16; 49-82-15;

e-mail: school_65@govrb.ru; сайт: https://sh65-ulan-ude-r81.gosweb.gosuslugi.ru/

 ИНН/КПП 0323015653/032601001; ОГРН 1020300985968

ПРИКАЗ

«31» августа 2023 г.                    № 173

Об утверждении единого графика

оценочных процедур

на 2023-2024 учебный год

В соответствии с письмом министерства Просвещения РФ от 06.08.2021 №СК-228/03,

письмом Рособнадзора от 06.08.2021 №01-169/08-01 «Рекомендации для системы общего

образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных

процедур в общественных организациях», в целях получения объективной информации о

результатах качества обучения

приказываю:

1. Утвердить единый график оценочных процедур на 2023-2024 учебного года

(Приложение№1).

2. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на официальном

сайте МАОУ «СОШ №65 г. Улан-Удэ имени Г.С. Асеева», Савельевой Л.А. разместить

утверждённый график оценочных процедур на 2023-2024 учебный год на официальном

сайте ОО в разделе «Сведения об образовательной организации», подразделе

«Образование» в срок до 05.09.2023 г.

3. Учителям-предметникам руководствоваться единым графиком оценочных процедур

при планировании урочной деятельности и рекомендациями по упорядочиванию

оценочных процедур (письмом Рособнадзора от 06.08.2021 №01-169/08-01).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Смирнову А.В., Шрестха Э.В.,

заместителей директора по УВР.

mailto:school_65@govrb.ru;
https://sh65-ulan-ude-r81.gosweb.gosuslugi.ru/
http://maou-65.buryatschool.ru/